
9:30

10:50

11:00

12:20

12:30

13:50

16:30

17:25

18:20

19:30

19:30

20:50

チケットの差額はフロントにてお支払いください

お申し込みは11月12日(金)の18時からお電話、WEB、フロント直接にて承ります。

一つ下のクラス、ビジター様（ビジター料金￥550）のお申込みは11月19日(金）10時より承ります。

WEBでのキャンセルは前日の24:00まで。お電話でのキャンセルは前日営業時間まで。

11/22（月)特別レッスン
2番コート 1番コート

初級 中級

¥3,850 ¥3,850

【星野】コーチ 【禰占 】コーチ

8名 8名

初級 中上級

8名

8名 8名

¥3,850 ¥3,850

【星野】コーチ 【角田】コーチ

初級 中級

STはじめて、初級

【田上 】コーチ

¥3,300

¥3,850 ¥3,850

【禰占 】コーチ 【角田】コーチ

6名

ラリーのコツ・ゲーム

Jrはじめて、初級 Jr中、上級

¥3,300

8名 8名

6名

ラリーのコツ・ゲーム

とことんラリー ゲーム練習

¥3,850 ¥3,850

【嵒瀬 】コーチ 【田上 】コーチ

シングルス練習

6名

¥3,300

【嵒瀬 】コーチ

【田上 】コーチ

¥3,300

6名

シングルス練習

ST中、上級

初級 中上級

【嵒瀬 】コーチ

サービスを安定させよう ネットプレー強化

ストロークラリー 雁行陣練習

ストロークラリーの安定 サービスリターン

8名


