11/22(月)特別レッスン

	2番コート	1番コート
9:30	初級	<u>中級</u>
	サービスを安定させよう	<u>ネットプレー強化</u>
	8名	8名
	¥3,850	¥3,850
10:50	【星野】コーチ	【禰占 】コーチ
11:00	初級	<u>中上級</u>
	<u>ストロークラリー</u>	<u>雁行陣練習</u>
	8名	8名
	¥3,850	¥3,850
12:20	【星野】コーチ	【角田】コーチ
12:30	<u>初級</u>	<u>中級</u>
	ストロークラリーの安定	<u>サービスリターン</u>
	8名	8名
	¥3,850	¥3,850
13:50	【禰占】コーチ	【角田】コーチ
Γ		
16:30	<u>Jrはじめて、初級</u>	<u>Jr中、上級</u>
	<u>ラリーのコツ・ゲーム</u>	<u>シングルス練習</u>
	6名	6名
	¥3,300	¥3,300
17:25	【田上】コーチ	【嵒瀬】コーチ
18:20	STはじめて、初級	<u>ST中、上級</u> これがリス结型
	<u>ラリーのコツ・ゲーム</u> 6名	<u>シングルス練習</u> 6名
		_
10.00	¥3,300 【嵒瀬 】コーチ	¥3,300 【田上 】コーチ
19:30		中上級
19:30	とことんラリ <u>ー</u>	<u>ゲーム練習</u>
	<u>こここ/0 / / /</u> 8名	<u>/ A麻自</u> 8名
	¥3,850	¥3,850
20:50	【嵒瀬 】コーチ	「田上]コーチ
20.00		<u> </u>

チケットの差額はフロントにてお支払いください

お申し込みは11月12日(金)の18時からお電話、WEB、フロント直接にて承ります。 一つ下のクラス、ビジター様(ビジター料金¥550)のお申込みは11月19日(金)10時より承ります。 WEBでのキャンセルは前日の24:00まで。お電話でのキャンセルは前日営業時間まで。